

ACJ Service ApS

Vesterleds Allé 3

c/o Claus Bo Rasmussen

2605 Brøndby

CVR-nr. 28 12 62 04

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. juni 2019

Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACJ Service ApS
Vesterleds Allé 3
c/o Claus Bo Rasmussen
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 12 62 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 6. oktober 2004
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i dattervirksomheder samt at udleje driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.820.396, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.736.086.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		448.979	451.650
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-226.034	-188.487
Resultat før finansielle poster		222.945	263.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.649.514	712.149
Finansielle indtægter	1	11.853	19.586
Finansielle omkostninger	2	-13.600	-29.677
Resultat før skat		1.870.712	965.221
Skat af årets resultat	3	-50.316	-60.253
Årets resultat		1.820.396	904.968
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.649.515	712.149
Overført resultat		62.881	87.019
		1.820.396	904.968

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.900	684.934
Materielle anlægsaktiver	4	458.900	684.934
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.741.053	4.091.538
Finansielle anlægsaktiver		5.741.053	4.091.538
Anlægsaktiver i alt		6.199.953	4.776.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.488	1.182.688
Andre tilgodehavender		0	1.531
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		454.300	183.304
Tilgodehavender		630.788	1.367.523
Likvide beholdninger		2.637.383	1.781.400
Omsætningsaktiver i alt		3.268.171	3.148.923
Aktiver i alt		9.468.124	7.925.395

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.491.053	3.841.538
Overført resultat		3.012.033	2.949.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	6	8.736.086	7.021.490
Hensættelse til udskudt skat		10.572	5.906
Hensatte forpligtelser i alt		10.572	5.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.697	0
Selskabsskat		371.950	183.476
Anden gæld		144.819	714.523
Kortfristede gældsforpligtelser		721.466	897.999
Gældsforpligtelser i alt		721.466	897.999
Passiver i alt		9.468.124	7.925.395
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.853</u>	<u>19.586</u>
	<u>11.853</u>	<u>19.586</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.600</u>	<u>29.677</u>
	<u>13.600</u>	<u>29.677</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.650	62.172
Regulering af udskudt skat	<u>4.666</u>	<u>-1.919</u>
	<u>50.316</u>	<u>60.253</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.501.051</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.501.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		816.115
Årets afskrivninger		<u>226.036</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.042.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>458.900</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.841.538	3.129.389
Årets resultat	<u>1.649.515</u>	<u>712.149</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>5.491.053</u>	<u>3.841.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.741.053</u>	<u>4.091.538</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordic VVS ApS	Brøndby	100%	4.714.007	1.450.327
AV08 ApS	Brøndby	100%	<u>1.027.046</u>	<u>199.187</u>
			<u>5.741.053</u>	<u>1.649.514</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.841.538	2.949.152	105.800	7.021.490
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	1.649.515	62.881	108.000	1.820.396
Egenkapital 31. december 2018	125.000	5.491.053	3.012.033	108.000	8.736.086

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. På statusdagen udgør tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Bo Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-029980977774
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 08:27:45
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 13:02:45
Underskrevet med NemID

Claus Bo Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-029980977774
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 09:16:55
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1898d6b1rXgY23399841

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.